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Diese Terrassenplatten bilden eine ideale Erganzung
. . Ansprechpartner
zu unseren Pflastersteinen und komplettieren das

Martin Noack

Fon: 035933-38325

Fax: 035933-38395

Mail:
martin.noack@kunaschk.de

attraktive Gesamtbild Ihrer Auflenanlagen.

Die verschiedenen Farbtone sind so gewahlt, dass Wege und Flachen sowie die
Terrasse farblich eine beeindruckende Einheit bilden und dadurch zu einem ,echten

Hingucker” werden.
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Technische Daten

Plaku / Pflastersteine

Format in cm (L x B x H)

40x40x5

60x40x5

40x40x5
60x40x5

Oberflache

Standard

Standard

Bossiert

Bossiert

Farbe

grau
anthrazit
weillschwarz
mediterrano
kalk
grau
anthrazit
weillschwarz
mediterrano
kalk
weillschwarz

weilschwarz

VPE m?/
Paket

11,52

11,52

11,52
11,52

Gewicht kg/ m?

113

113

113
113
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https://www .kunaschk.de/de/PLAKU/

DIE MISCHUNG MACHT'S
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